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شاهکار فیل 
ایرانی در 

مسابقات جهانی
پرهام مقصودلو، استاد 
بزرگ شطرنج ایران موفق 
شد یک دور مانده به پایان 
مسابقات جوانان جهان 
قهرمانی خود را قطعی کند. 
این برای نخستین بار بود که 
یک شطرنج باز ایرانی می تواند 
در رده جوانان به عنوان 

قهرمانی در جهان برسد.

مصرف عیان گُل 
در نقش  جهان

به تازگی ویدیویی از 
مصرف ماده مخدر گل روی 
نقش  ورزشگاه  سکوهای 
جهان اصفهان منتشر شده 
که در فضای مجازی بازتاب 
زیادی داشته است. مسئولان 
فوتبال اصفهان اعلام 
کرده اند که نمی شود جلوی 
این موضوع را گرفت و این 
امر در همه ورزشگاه ها اتفاق 

می افتد.

دوبلور صدای 
مورچه خوار و 

گروهبان دودوی  
پلنگ صورتی 

درگذشت
مهدی آرین نژاد دوبلور 
گروهبان  و  مورچه خوار 
دودوی مجموعه »پلنگ 
صورتی« هم درگذشت. برادر 
این دوبلور پیشکسوت گفت:   
مراسم تشییع یکشنبه ساعت 
1۰ صبح از بهشت زهرا به 
سوی قطعه هنرمندان برگزار 
می شود. او در آثاری چون 
لوک خوش شانس )یکی از 
برادرهای دالتون(، مورچه و 
مورچه خوار )مورچه خوار(، 
بازرس )گروهبان دودو(، 
رابین هود )پدر تاک(، چوبین 
)برونکا( و مجموعه های 
و  ناپلئون  دایی جان 
هزاردستان صداپیشگی کرده 

 است.

 

محمد نصرتی بازیکن سابق پرسپولیس، پیکان، تراکتورسازی و تیم ملی کشورمان که فصل گذشته 
عضو نفت تهران بود، به جرگه خوانندگان پیوست! او که امسال با هیچ تیمی قرارداد امضا نکرده، در 
استودیوی یکی از دوستانش یکی از تصنیف های قدیمی را اجرا کرد تا نشان دهد علاوه بر فوتبال در 
خوانندگی هم تبحر خاصی دارد. در سال های اخیر بازیکنانی چون نیما نکیسا، غلامرضا عنایتی، 
شیث رضایی و... نیز وارد عرصه خوانندگی و تهیه آلبوم شده بودند و حالا نصرتی عضو جدید این قبیل 

فوتبالیست های هنرمند است. نصرتی اعلام کرده قصد دارد خوانندگی را با جدیت دنبال کند.

محمدنصرتی
همرفت

پیخوانندگی!

عکس نوشت

سرمربی تیم پدیده  ملک شاهی ایلام در جریان بازی روز جمعه جام حذفی، 
طی اقدامی جالب و قابل تحسین با البسه  کُردی در کنار زمین حاضر شد و 

شاگردانش را هدایت کرد.

رحمان احمدی بدون تردید ستاره بازی پارس جنوبی جم در مقابل پیکان 
بود و تاثیرگذارترین نقش را در صعود جمی ها به جمع 16 تیم برتر جام حذفی 
داشت. او نه تنها در طول مسابقه چند بار ناجی دروازه تیمش شد، بلکه در 

ضربات پنالتی هم با مهار سه توپ پارسی ها را به مرحله بعد رساند.

سهراب پورناظری، آهنگساز و نوازنده ایرانی که به تازگی آلبوم جدیدش با 
همایون شجریان منتشر شد، عکسی از خودش و برادرش تهمورس در کنار 

محمدرضا شجریان را به اشتراک گذاشت.

تصویری قدیمی و دیده نشده از کودکی الناز شاکردوست، بازیگر سینمای 
ایران را به همراه برادرش ببینید.

تیتربازی
او باید قبلا درخواست می داد

چرادرصدجانبازیتاج
بالانمیرود؟

شهروند| با نزدیک شدن به زمان رسمی 
ابلاغ و اجرای قانون منع بکارگیری بازنشسته ها 
صحبت های نمایندگان مجلس نشان می دهد 
اراده ای جدی برای استعفادادن تمام مدیران 
بازنشسته وجود دارد. نکته قابل تأمل اما 
صحبت های یوسف نژاد عضو کمیته ورزش مجلس 
شورای اسلامی است که تأکید کرده؛ اگر از این 
پس یک مدیر بازنشسته اقدام به بالابردن  درصد 
جانبازی خود و رساندن آن به 50 درصد برای ادامه 
حضور داشته باشد،  این موضوع مورد قبول واقع 
نخواهد شد. به این ترتیب، لابی های صورت گرفته 
برخی مدیران برای بالابردن  درصد جانبازی خود با 
هیچ نتیجه مثبتی همراه نخواهد شد و آنها باید از 
سمت خود استعفا بدهند. یوسف نژاد درهمین رابطه 
گفته است: »قرار شد با ابلاغ این قانون از ادامه حضور 
اسامی تکراری و معمولا کم انگیزه در سطح مدیریت 
خودداری شود. در هر اداره ای که به نحوی از بودجه 
عمومی استفاده می شود، این قانون اجرا خواهد شد، 
حتی اگر این بودجه اندک هم باشد، باز هم مشمول 
این قانون است. تمامی فدراسیون ها، تیم های 
ورزشی، معاونان وزارت ورزش مشمول این قانون 
خواهند بود«. بخش مهم توضیحات این نماینده 
مجلس اما به بحث جانبازی مدیران اختصاص 
داشت که تأکید کرد: »افرادی که می خواهند با 
قانون ایثارگری جانبازی خود را بالاتر ببرند تا سر 
پست خود باقی بمانند، رصد خواهیم کرد. چیزی 
که ملاک است، این است که وضع افراد قبل از 
ابلاغ این قانون لحاظ خواهد شد و وضعیتی که 
بعد از ابلاغ قانون به  وجود می آید، مشمول نخواهد 
شد.« به این ترتیب طبق صحبت های رسمی این 
نماینده مجلس که بازتاب زیادی در رسانه ها داشت،  
مهدی تاج هم که جانبازی او 45 درصد است،  حتی 
اگر بتواند با اقدامات قانونی این  درصد را بالاتر ببرد، 
شامل قانون خواهد شد و باید استعفا بدهد. با این 
حال مهدی تاج در واکنش به شایعات مطرح شده 
پیرامون درصد جانبازی اش هم گفت: تابع قانون 
هستیم و آن را اجرا می کنیم. اما جانبازی من 50 
درصد است. من با توجه به اینکه در 10 سال گذشته 
در کمیسیون حاضر نشده ام با توجه به ضایعات به 
وجود آمده در لگن و ضرورت تعویض لگن،با توجه 
به نظر پزشک متخصص ممکن است تغییراتی در 

درصد جانبازی  ام پدید آید. 
مباحث و شایعات دیگر در 
این باره عاری از واقعیت 

است.
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بحران های  سپیدرود 
حیرت انگیز ابتدای فصل را پشت 
سر گذاشته و با علی کریمی تا 
حدودی به آرامش رسیده است. 
این تیم در مرحله یک شانزدهم 
نهایی جام حذفی هم در یک بازی 
جنجالی توانست با یک گل دربی 
گیلان را از ملوان ببرد و به مرحله 
بعد صعود کند. اتفاق جالب، 
تشویق شدید علی کریمی در 
رختکن سپیدرود توسط بازیکنان 
و اعضای کادرفنی بود. کریمی که 
بدون تردید یکی از محبوب ترین 
چهره های ورزش و جامعه ایران است، ارتباط بسیار نزدیکی با شاگردانش دارد و ویدیوی 
تشویق او توسط بازیکنان هم بازتابی خیره کننده در شبکه های اجتماعی به ویژه اینستاگرام، 

تلگرام و توییتر داشت. 

با تایید قانون منع بکارگیری بازنشستگان در شورای نگهبان حالا تمام مردم ایران منتظر 
تغییر و تحولات اساسی مدیریتی در ارگان های مختلف هستند و جالب اینجاست که تبصره 
ادامه فعالیت برای بازنشسته هایی که بالای 5۰ درصد جانبازی دارند، جنجال بزرگی به 
راه انداخته است، چراکه در خبرها آمده بسیاری از مدیران در حال تلاش هستند تا  درصد 
جانبازی خود را در مذاکره با بنیاد شهید بالاتر ببرند. حواشی مربوط به این موضوع هم البته 
از چشم مردم پنهان نمانده و واکنش های جالبی با داغ کردن هشتگ جانبازی و بازنشستگی 
دارند و از مسئولان خواسته اند از فرصت استفاده کنند تا نیروهای جوان با این قانون وارد 
عرصه مدیریتی شوند. نکته مهمتر بحث های چالشی برای تعیین  درصد جانبازی افراد است 
و برای خیلی از مردم قابل قبول نیست که یک مدیر برای باقی ماندن در پست خود تلاش 

کند  درصد جانبازی خود را بالاتر ببرد.

این  درگذشت 
پیشکسوت و بازیگر 
قدیمی سینمای ایران 
هم به شکلی ویژه مورد 
توجه مردم قرار گرفت. 
البته صحبت درباره 
که  محدودیت هایی 
برای بازیگران سینمای 
ایران در قبل از انقلاب 
و سال های اخیر وجود 

داشته هم به همین علت در فضای مجازی بین مردم مطرح بود و خیلی ها به در سایه بودن 
هنرمندان انتقادهایی داشتند. مهناز افشار  هم با انتشار یک توییت واکنشی معنادار به خبر 
فوت سعید کنگرانی داشت و نوشت: سعید کنگرانی هم رفت. سر فیلم سینمایی »برف روی 

کاج ها« با هم تمرین کردیم و در آخر نشد که بشه مثل خیلی از نشدن های دیگه!

#جانبازی#بازنشستگی

# سعید_کنگرانی

#  علی_کریمی
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ضبط آلبوم جدید گروه 
قدیمی »رد هات چیلی پپرز« به 

 زودی آغاز می شود.
براساس گفته های آنتونی 
کیدیس، خواننده رد هات 
چیلی پپرز، این گروه فانک 
راک برای ضبط آلبوم جدیدی 
به استودیو بازمی گردد. آخرین 
انتشار این گروه در  سال ۲۰1۶، 
آلبوم Getaway  بود که مجله 
ان ام ای آن را »بی ملاحظگی 
دربرابر ریسک پذیری زیاد« اما 

»پیشرفتی« نسبت به آلبوم پیشین گروه به نام »با تو هستم« خواند.
به گزارش نوا، کیدیس در هفته مد نیویورک به روزنامه 
نیویورک پست گفت که طی دو هفته آینده گروه به استودیو 

بازمی گردد و آنها قصد دارند روی آلبوم جدیدی کار کنند.
این اثر دوازدهمین آلبوم استودیویی گروه و سومین آلبومی 
خواهد بود که با اعضای فعلی منتشر می شود. در چیدمانِ فعلی 
گروه کیدیس، چاد اسمیت در امر گروه، فلی بیسیست و جاش 
کلینگ هافرِ در نقش گیتاریست حضور دارند. در ترکیب پیشینِ 

گروه جان فروشانتِی گیتاریست 
گروه بود که از  سال 1۹88 تا 
1۹۹۲ و همچنین از  سال 1۹۹8 
تا ۲۰۰۹ در این گروه فعالیت 
کرد و پنج آلبوم استودیویی با 

رد هات منتشر کرد.
گروه رد هات پس از برگزاری 
تور ۲۰1۶، در حمایت از آلبوم 
آخرشان  Getaway، حضور 
چندانی در رسانه ها نداشتند و 
تنها فلی بیسیست گروه چندی 
پیش اعلام کرد که درحال 

انتشار خاطراتش است.
»اسید برای کودکان« نام کتاب خاطراتی است که توسط فلی 
نوشته شده و قرار است اواخر ماه جاری میلادی مصادف با اوایل مهر 

1۳۹۷ منتشر شود.
براساس سیناپس رسمی منتشرشده از این کتاب، فلی تمام 
فرازوفرودهای زندگی خود را از زمانی که در خیابان های لس آنجلس 
پرسه می زده تا روزهای شهرت به عنوان یک ستاره راک تعریف کرده 

است.

شهروند|   برای نخستین بار در فصل جدید فوتبال انگلیس، ۳بازیکن 
ایرانی در جزیره به میدان می روند تا بعد از چند  سال خبرهای خوشی از 
پیشرفت لژیونرهای ایرانی در سطح لیگ های معتبر اروپا به گوشمان 
برسد. بعد از این که علیرضا جهانبخش با توجه به درخشش در لیگ 
فوتبال هلند و کسب عنوان آقای گلی از آلکمار راهی برایتون در لیگ 
برتر شد، در روزهای اخیر هم خبر پیوستن کریم انصاری فرد و سعید 

عزت اللهی به تیم های ناتینگهام فارست و ردینگ در 
چمپیونشیپ به گوشمان رسید. بدون شک 
لیگ دسته اول انگلیس سطح بالاتری نسبت 
به برخی از لیگ های درجه چندم اروپا دارد 
که در سال های اخیر برخی از لژیونرهای 

ایرانی در آنها به میدان رفته اند. با این حال 
سوال اینجاست که چه عاملی باعث 

این اتفاق شده و آیا کی روش هم 
نقشی در کوچ بازیکنان ایرانی 
به انگلستان دارد یا خیر. جدا 
از علیرضا جهانبخش که گفته 
بود برای رفتن به برایتون با 

کی روش مشورت کرده، به نظر 

می رسد سرمربی پرتغالی در انتقال دو بازیکن دیگر بی تاثیر نبوده باشد. 
دیروز پل کلمنت، سرمربی ردینگ درباره جذب سعید عزت اللهی به 
نقش کی روش هم اشاره کرد: »من با کارلوس کی روش درباره سعید 
عزت اللهی صحبت کرده ام. او خیلی از این بازیکن ایرانی تعریف کرد، 
سپس با خود این بازیکن صحبت کردم و از او احساس خیلی خوبی به 
دست آوردم. عزت اللهی به ازبکستان رفت و برای ایران بازی کرد و اتفاقا 
یک پاس گل هم داد.« این بازیکن جوان بدون شک می تواند با 
درخشش در چمپیونشیپ در سال های آینده امیدوار به بازی 
کردن در بالاترین سطح فوتبال انگلیس باشد. از سوی دیگر 
کریم انصاری فرد هم که به نظر می رسد به تمام رویاهای خود 
در فوتبال یونان رسید و با کسب عنوان قهرمانی 
از المپیاکوس جدا شد، حالا برای تجربه کردن 
یک فضای جدید در ناتینگهام فارست انگیزه 
زیادی دارد. باید امیدوار بود در فصل 
جاری خبرهای خوشی از لژیونرهای 
ایرانی از جزیره مخابره شود؛ اتفاقی 
که می تواند راه سایر بازیکنان ایرانی 
را هم به سوی فوتبال انگلیس باز 

کند. 

راکرهایقدیمیباآلبومجدیدبرمیگردند
»اسید برای کودکان« از گروه »رد هات چیلی پپرز« مهرماه منتشر خواهد شد 

رویاهای JKS در فصل جدید فوتبال جزیره تعبیر خواهد شد؟
الکیروشنویسندهسریالانگلیسی
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